Goias Parcerias

09/02/2026
DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2025
COMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

13:20:13 CNPJ 08235 587/0001-20 P39..0001
REGEHASFINANGEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS 707.648.75
RECEITAS EVENTUAIS

RECEITAS EVENTUAIS 62.385,38

RESULTADOS EM PARTICIPACOES SOCIETARIAS
RESULTADOS EM PARTICIPAGCOES SOCIETARIAS
DESPESAS COM PESSOAL
DESPESAS COM PESSOAL PROPRIO
SERVICOS ESPECIALIZADOS
DESPESAS
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS FINANCEIRAS
RESULTADO DO EXERCICIO

11.226.053,35

(10.138.396,99)
(299.068,92)

(5.401.897,74)
(16,03)
(155.896,29)
(3.999.188,49)




