



09/02/2026

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO EM 31/12/2025
COMPANHIA DE INVESTIMENTOS E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS
 CNPJ 08.235.587/0001-20

Pág.: 0001

13:20:13

RECEITAS FINANCEIRAS

RECEITAS FINANCEIRAS	707.648,75
----------------------	------------

RECEITAS EVENTUAIS

RECEITAS EVENTUAIS	62.385,38
--------------------	-----------

RESULTADOS EM PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS

RESULTADOS EM PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS	11.226.053,35
-----------------------------------------	---------------

DESPESAS COM PESSOAL

DESPESAS COM PESSOAL PRÓPRIO	(10.138.396,99)
------------------------------	-----------------

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	(299.068,92)
-------------------------	--------------

DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS	(5.401.897,74)
--------------------------	----------------

DESPESAS TRIBUTÁRIAS	(16,03)
----------------------	---------

DESPESAS FINANCEIRAS	(155.896,29)
----------------------	--------------

RESULTADO DO EXERCÍCIO	<u>(3.999.188,49)</u>
------------------------	-----------------------